様式第５号（第１０条関係）

徘徊高齢者・障がい者探索システム事業中止届

年  月  日

 久喜市長     あて

住 所

届出者  氏 名

電話番号

 久喜市徘徊高齢者・障がい者探索システム事業によるサービスの利用を中止したいの

で、久喜市徘徊高齢者・障がい者探索システム事業実施要綱第１０条第２項の規定によ

り、下記のとおり届け出ます。

記

徘
徊
高
齢
者
等

ふりがな

氏 名

  利用者との続柄

生年月日 年  月  日 (    歳)

住 所
久喜市

電話

番号

中 止 の 理 由

1 利用者が転出したため。

2 徘徊高齢者等が転出したため。

3 徘徊高齢者等が施設に入所したため。

4 徘徊高齢者等が医療機関に長期入院したため。

5 その他(                         )